



Fundo Municipal De Saneamento Basico
Compras e Contratos
Termo Homologação - Termo de Homologação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial
Para Contratação de Serviços
1/2022
Processo Administrativo: 2/2022

Ao Sr(a). PAULO HENRIQUE DALAGO MULLER tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Portaria nº 25336/2022.

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Presencial nº. 1/2022, o(s) participante(s):

3804550 - COSTA ESMERALDA SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	LOCAÇÃO DE MODULO SANITÁRIO, TÉRMICO/ACÚSTICO CONTENDO 06 (SEIS) BANHEIROS SENDO 03 FEMININOS, 03 (TRÊS) MASCULINOS, EQUIPADOS COM VASO SANITÁRIO, PIA/LAVATÓRIO, SABONETEIRA, ABASTECIDOS COM SABONETE LIQUIDO, PAPEL HIGIÊNICO E PAPEL TOALHA COM MANUTENÇÃO, LIMPEZA DIÁRIA E CHUVEIRO EXTERNO, FUNCIONAMENTO DAS 08.00 HS AS 20.00HS.	DIÁRIA	COSTA ESMERALDA	600	R\$735,00	R\$441.000,00
2	LOCAÇÃO DE MODULO SANITÁRIO, TÉRMICO/ACÚSTICO CONTENDO 06 (SEIS) BANHEIROS SENDO 03 FEMININOS, 03 (TRÊS) MASCULINOS, EQUIPADOS COM VASO SANITÁRIO, PIA/LAVATÓRIO, SABONETEIRA, ABASTECIDOS COM SABONETE LIQUIDO, PAPEL HIGIÊNICO E PAPEL TOALHA COM MANUTENÇÃO, LIMPEZA DIÁRIA E CHUVEIRO EXTERNO, FUNCIONAMENTO DAS 08.00 HS AS 20.00HS.	MES	COSTA ESMERALDA	12	R\$565,00	R\$6.780,00
3	LOCAÇÃO DE MODULO SANITÁRIO, TÉRMICO/ACÚSTICO CONTENDO 06 (SEIS) BANHEIROS SENDO 03 FEMININOS, 03 (TRÊS) MASCULINOS, EQUIPADOS COM VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO, PIA/LAVATÓRIO, CAIXA PARA DEPOSITO DE DEJETOS (5M3), SABONETEIRA, ABASTECIDOS COM SABONETE LIQUIDO, PAPEL HIGIÊNICO E PAPEL TOALHA COM MANUTENÇÃO, SUCCÃO E LIMPEZA DIÁRIA E CHUVEIRO EXTERNO COM FUNCIONAMENTO DAS 08.00 HS AS 20.00HS.	DIÁRIA	COSTA ESMERALDA	1.650	R\$1.000,00	R\$1.650.000,00
4	LOCAÇÃO DE MODULO SANITÁRIO, TÉRMICO/ACÚSTICO CONTENDO 02 (DOIS) BANHEIROS SENDO 01 FEMININO, 01 MASCULINO, EQUIPADOS COM VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO, PIA/LAVATÓRIO, SABONETEIRA, ABASTECIDOS COM SABONETE LIQUIDO, ÁLCOOL EM GEL, PAPEL HIGIÊNICO E PAPEL TOALHA COM MANUTENÇÃO, LIMPEZA DIÁRIA E CHUVEIRO EXTERNO COM FUNCIONAMENTO DAS 08.00 HS AS 20.00HS	DIÁRIA	COSTA ESMERALDA	750	R\$580,00	R\$435.000,00
5	LOCAÇÃO DE MODULO SANITÁRIO, TÉRMICO/ACÚSTICO CONTENDO 02 (DOIS) BANHEIROS SENDO 01 FEMININO, 01 MASCULINO, EQUIPADOS COM VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO, PIA/LAVATÓRIO, CAIXA DE DEJETOS DE 3M3 SABONETEIRA, ABASTECIDOS COM SABONETE LIQUIDO, ÁLCOOL EM GEL, PAPEL HIGIÊNICO E PAPEL TOALHA COM MANUTENÇÃO, SUCCÃO, LIMPEZA DIÁRIA E CHUVEIRO EXTERNO COM FUNCIONAMENTO DAS 08.00 HS AS 20.00HS	DIÁRIA	COSTA ESMERALDA	750	R\$700,00	R\$525.000,00
6	LOCAÇÃO DE MODULO SANITÁRIO, TÉRMICO/ACÚSTICO AUTOLIMPANTE, CONTENDO 02 (DOIS) BANHEIROS SENDO 01 FEMININO, 01 MASCULINO E OU ADAPTADO, COM PORTAS DE CORRER AUTOMATIZADA, EQUIPADOS COM VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO, PIA/LAVATÓRIO, SABONETEIRA, ABASTECIDOS COM SABONETE LIQUIDO, ÁLCOOL EM GEL, PAPEL HIGIÊNICO E PAPEL TOALHA COM MANUTENÇÃO, LIMPEZA DIÁRIA E CHUVEIRO EXTERNO COM FUNCIONAMENTO DAS 08.00 HS AS 20.00HS	DIÁRIA	COSTA ESMERALDA	730	R\$775,00	R\$565.750,00



Fundo Municipal De Saneamento Basico
Compras e Contratos
Termo Homologação - Termo de Homologação

3804550 - COSTA ESMERALDA SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
7	LOCAÇÃO DE MODULO SANITÁRIO, TÉRMICO/ACÚSTICO AUTOLIMPANTE, CONTENDO 02 (DOIS) BANHEIROS SENDO 01 FEMININO, 01 MASCULINO E OU ADAPTADO, COM PORTAS DE CORRER AUTOMATIZADA, EQUIPADOS COM VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO, PIA/LAVATÓRIO, SABONETEIRA, ABASTECIDOS COM SABONETE LIQUIDO, ÁLCOOL EM GEL, PAPEL HIGIÊNICO E PAPEL TOALHA COM MANUTENÇÃO, LIMPEZA DIÁRIA E CHUVEIRO EXTERNO COM FUNCIONAMENTO DAS 08.00 HS AS 20.00HS	MES	COSTA ESMERALDA	12	R\$510,00	R\$6.120,00
					Total do Fornecedor:	R\$3.629.650,00

Bombinhas, 14 de outubro de 2022.

ROSANGELA ESCHBERGER
Secretária de Administração

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 14/10/2022 12:45 -03:00 -03
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSSE <https://c.atende.net/tp63498415a4802>.

